UBND HUYỆN CHƯ PRÔNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 04/05/2020 đến ngày 08/05/2020)

1. Đồng chí Đinh Văn Dũng

Thứ/

ngày
Giờ Nội dung

Thành

phần

Địa

điểm

Thứ 2

04/05/2020

07h00’ Hội ý lãnh đạo UBND huyện
LĐ UBND

huyện
HT-UB

07h30’ Giao ban tuần
Các phòng,

ban, đơn vị

trực thuộc

HT-UB

Thứ 3

05/05/2020

Thứ 4

06/05/2020

08h00’ Họp Thường trực Huyện ủy
Theo Quy

chế
HT-HU

Thứ 5

07/05/2020

Thứ 6

08/05/2020

2. Đồng chí Từ Ngọc Thông

Thứ/

ngày
Giờ Nội dung

Thành

phần

Địa

điểm

Thứ 2

04/05/2020
 Công tác tại Quảng Nam

Thứ 3

05/05/2020
 Công tác tại Quảng Nam

Thứ 4

06/05/2020

Thứ 5

07/05/2020

Thứ 6

08/05/2020

3. Đồng chí Ksor Việt

Thứ/

ngày
Giờ Nội dung

Thành

phần

Địa

điểm

Thứ 2

04/05/2020

07h00’ Hội ý lãnh đạo UBND huyện
LĐ UBND

huyện
HT-UB

07h30’ Thăm các cơ sở Phật giáo Theo KH

Thứ 3

05/05/2020
06h00’

Khảo sát các chính sách dân tộc

theo đoàn HĐND tỉnh
Theo GM

Ia Lâu,

Ia Piơr

Thứ 4

06/05/2020
07h30’

Kiểm tra, đôn đốc thực hiện Nghị

quyết 42 tại các xã
 Các xã

Thứ 5

07/05/2020
07h30’

Kiểm tra việc duy trì tiếp tục năm

học
Theo KH Các xã

Thứ 6

08/05/2020
07h30’

Kiểm tra việc duy trì tiếp tục năm

học
Theo KH Các xã

4. Đồng chí Phạm Vũ Tú

Thứ/

ngày
Giờ Nội dung

Thành

phần

Địa

điểm

Thứ 2

04/05/2020

07h00’ Hội ý lãnh đạo UBND huyện
LĐ UBND

huyện
HT-UB

08h00’

Làm việc với Ban đền bù về công

tác BTGPMB xã Ia Mơ liên quan

đến quy hoạch dân cư

Ban đền bù PLV

Thứ 3

05/05/2020
08h00’

Làm việc với Thanh tra huyện,

phòng TN-MT, Văn phòng

ĐKĐĐ, UBND xã Ia Phìn, cán bộ

địa chính xã có liên quan đến vụ

việc đất đai của ông Ngô Văn

Nghĩa

 HT-UB

Thứ 4

06/05/2020
08h00’

Kiểm tra đất đai, khai thác khoán

sản tại các xã
Theo KH Các xã

Thứ 5

07/05/2020
08h00’

Làm việc với TN-MT, KT-HT,

TCKH liên quan đến công tác

chuẩn bị đấu giá đất, công tác quy

hoạch

Theo GM

Thứ 6

08/05/2020
08h00’ Giao ban tuần

Các phòng,

ban, đơn vị

trực thuộc

HT-UB

Trực cơ quan 24/24 giờ các ngày thứ 7, chủ nhật:

*  Thứ 7, ngày 09/5/2020:

- Trực lãnh đạo UBND huyện: Đ/c Ksor Việt

                               - Trực Văn phòng: Đ/c Quy; đ/c Sang; đ/c Ngọc; đ/c Mạnh.

* Chủ nhật, ngày 10/5/2020:

- Trực lãnh đạo UBND huyện: Đ/c Đinh Văn Dũng

- Trực Văn phòng: Đ/c Trung; đ/c Phương; đ/c HLiu; đ/c Quý.

Nơi nhận:                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị;

- CVP, các PCVP. HĐND-UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT, TH, KT, NL, VX.